
 
 

UCHWAŁA NR XXXI.292.2020 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX.153.2019 Rady Gminy Czernichów z dnia 16 grudnia 2019 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2020 rok nr XIX.153.2019 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 16 grudnia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2020 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2020 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Wydatki majątkowe do realizacji na 2020 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8779



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 -500 000,00   

0750 -500 000,00   

750 -200 000,00   

0970 -200 000,00   

756 -150 000,00   

0010 -150 000,00   

855 0,00   

2690 0,00   

-850 000,00   

0,00   

600 -5 912 837,00   

6350 -5 912 837,00   

700 -1 000 000,00   

0770 -1 000 000,00   

900 -5 611,70   

6257 -5 611,70   

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 190 000,00   0,00   690 000,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 060 000,00   0,00   560 000,00   

Administracja publiczna 504 912,98   0,00   304 912,98   

Wpływy z różnych dochodów 290 358,00   0,00   90 358,00   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

24 515 694,00   0,00   24 365 694,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 955 594,00   0,00   17 805 594,00   

Rodzina 22 564 445,85   3 400,00   22 567 845,85   

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00   3 400,00   3 400,00   

bieżące razem: 75 305 800,65   3 400,00   74 459 200,65   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

495 064,25   0,00   495 064,25   

majątkowe

Transport i łączność 10 431 460,25   0,00   4 518 623,25   

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

8 540 037,00   0,00   2 627 200,00   

Gospodarka mieszkaniowa 1 250 000,00   0,00   250 000,00   

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 250 000,00   0,00   250 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 312 209,06   0,00   4 306 597,36   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 838 929,89   0,00   2 833 318,19   

Strona 1 z 2

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.292.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8779



-6 918 448,70   

-5 611,70   

-7 768 448,70   

-5 611,70   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 204 370,42   0,00   6 198 758,72   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 94 552 696,65   3 400,00   86 787 647,95   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 699 434,67   0,00   6 693 822,97   

majątkowe razem: 19 246 896,00   0,00   12 328 447,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8779



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 959 598,99   3 077 372,24   927 372,24   1 000,00   926 372,24   2 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 882 226,75   14 882 226,75   0,00   0,00   

-5 912 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 912 837,00   -5 912 837,00   0,00   0,00   

6 372,00   6 372,00   6 372,00   0,00   6 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 053 133,99   3 083 744,24   933 744,24   1 000,00   932 744,24   2 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 969 389,75   8 969 389,75   0,00   0,00   

10 944 563,20   877 372,24   877 372,24   1 000,00   876 372,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 067 190,96   10 067 190,96   0,00   0,00   

-5 912 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 912 837,00   -5 912 837,00   0,00   0,00   

6 372,00   6 372,00   6 372,00   0,00   6 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 038 098,20   883 744,24   883 744,24   1 000,00   882 744,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 154 353,96   4 154 353,96   0,00   0,00   

921 111,44   681 000,00   681 000,00   10 500,00   670 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 111,44   240 111,44   0,00   0,00   

-6 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 372,00   -6 372,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

914 739,44   681 000,00   681 000,00   10 500,00   670 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   233 739,44   233 739,44   0,00   0,00   

921 111,44   681 000,00   681 000,00   10 500,00   670 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 111,44   240 111,44   0,00   0,00   

-6 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 372,00   -6 372,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

914 739,44   681 000,00   681 000,00   10 500,00   670 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   233 739,44   233 739,44   0,00   0,00   

29 160 002,54   26 739 752,54   22 341 550,04   18 130 378,78   4 211 171,26   3 134 968,02   905 622,00   357 612,48   0,00   0,00   2 420 250,00   2 420 250,00   0,00   0,00   

-1 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 850 000,00   -1 850 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 310 002,54   26 739 752,54   22 341 550,04   18 130 378,78   4 211 171,26   3 134 968,02   905 622,00   357 612,48   0,00   0,00   570 250,00   570 250,00   0,00   0,00   

18 839 074,82   16 418 824,82   14 766 528,82   13 145 580,43   1 620 948,39   901 442,00   698 993,00   51 861,00   0,00   0,00   2 420 250,00   2 420 250,00   0,00   0,00   

-1 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 850 000,00   -1 850 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 989 074,82   16 418 824,82   14 766 528,82   13 145 580,43   1 620 948,39   901 442,00   698 993,00   51 861,00   0,00   0,00   570 250,00   570 250,00   0,00   0,00   

22 979 027,85   22 979 027,85   1 084 924,14   812 964,10   271 960,04   0,00   21 894 103,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 982 427,85   22 982 427,85   1 088 324,14   816 364,10   271 960,04   0,00   21 894 103,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

870 856,00   870 856,00   266 056,00   229 315,00   36 741,00   0,00   604 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

874 256,00   874 256,00   269 456,00   232 715,00   36 741,00   0,00   604 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 

1 z 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 1 735 290,79   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600

Transport i 

łączność

po zmianach 1 735 290,79   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016

Drogi 

publiczne 

gminne
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomości

ami
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101

Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504

Wspieranie 

rodziny

po zmianach 0,00   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.292.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8779



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 493 860,92   6 161 582,02   5 783 081,89   204 082,46   5 578 999,43   0,00   0,00   378 500,13   0,00   0,00   7 332 278,90   7 332 278,90   0,00   0,00   

-5 611,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 611,70   -5 611,70   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 488 249,22   6 161 582,02   5 783 081,89   204 082,46   5 578 999,43   0,00   0,00   378 500,13   0,00   0,00   7 326 667,20   7 326 667,20   0,00   0,00   

5 532 566,73   357 565,75   64 500,00   12 000,00   52 500,00   0,00   0,00   293 065,75   0,00   0,00   5 175 000,98   5 175 000,98   0,00   0,00   

-5 611,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 611,70   -5 611,70   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 526 955,03   357 565,75   64 500,00   12 000,00   52 500,00   0,00   0,00   293 065,75   0,00   0,00   5 169 389,28   5 169 389,28   0,00   0,00   

100 921 673,53   73 662 882,64   41 208 414,33   25 484 938,22   15 723 476,11   6 234 818,99   24 204 891,71   749 912,61   0,00   1 264 845,00   27 258 790,89   27 258 790,89   0,00   0,00   

-7 774 820,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 774 820,70   -7 774 820,70   0,00   0,00   

9 772,00   9 772,00   9 772,00   3 400,00   6 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 156 624,83   73 672 654,64   41 218 186,33   25 488 338,22   15 729 848,11   6 234 818,99   24 204 891,71   749 912,61   0,00   1 264 845,00   19 483 970,19   19 483 970,19   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

4 995 389,28   

przed zmianą 5 001 000,98   

zmniejszenie -5 611,70   

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 5 001 000,98   

zmniejszenie -5 611,70   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie -5 611,70   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 6 830 680,07   

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00   
90005

Ochrona 

powietrza 

atmosferyczne

go i klimatu
po zmianach 4 995 389,28   

przed zmianą 6 836 291,77   

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8779



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 882 226,75   8 969 389,75   

Drogi publiczne gminne 10 067 190,96   4 154 353,96   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 057 190,96   4 144 353,96   

Budowa drogi gminnej (obwodnicy) w miejscowości 

Rybna w km 0+000,00 do 3+270,13, od skrzyżowania z 

drogą powiatową K2191 do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką, Gmina Czernichów

8 745 141,00   2 832 304,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 240 111,44   233 739,44   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 111,44   233 739,44   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 111,44   73 739,44   

Zagospodarowanie działki gminnej o numerze 182 

położonej w centrum Czułówka
30 111,44   23 739,44   

801 Oświata i wychowanie 2 420 250,00   570 250,00   

Szkoły podstawowe 2 420 250,00   570 250,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 250,00   570 250,00   

Budowa ZPO w Czernichowie 2 000 000,00   150 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 332 278,90   7 326 667,20   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 175 000,98   5 169 389,28   

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

440 091,10   434 479,40   

Wymiana kotłów i pieców w Gminie Czernichów - środki 

RPO WM
177 951,70   172 340,00   

27 258 790,89   19 483 970,19   Razem: -7 774 820,70   

BeSTia Strona 1 z 1

90005 -5 611,70   

-5 611,70   

-5 611,70   

-1 850 000,00   

-1 850 000,00   

-5 611,70   

-6 372,00   

-1 850 000,00   

80101 -1 850 000,00   

-6 372,00   

70005 -6 372,00   

-6 372,00   

60016 -5 912 837,00   

-5 912 837,00   

-5 912 837,00   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2020 ROK

Rozdział Zmiana

-5 912 837,00   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI.292.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8779



 

1 z 3 

 

 
 
 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2020 ROK 

 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji  

z budżetu 
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność  4 540 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  2 150 000,00  

   Dotacja celowa 2 150 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  2 390 000,00  

   Dotacja celowa (inwestycyjna) 2 390 000,00  

710  Działalność usługowa  142 987,44   

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  142 987,44   

   Dotacja celowa 142 987,44  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   562 483,93 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   562 483,93 

   Dotacja celowa  75 926,53 

   Dotacja celowa (inwestycyjna)  486 557,40 

801  Oświata i wychowanie   3 134 968,02 

 

80101 Szkoły podstawowe   901 442,00 

  Dotacja podmiotowa  901 442,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   181 745,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI.292.2020

Rady Gminy Czernichów

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8779



 

2 z 3 

 

  Dotacja podmiotowa  181 745,00 

80104 Przedszkola   1 837 338,00 

  
Dotacja podmiotowa  1 469 077,00 

Dotacja podmiotowa   368 261,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  98 000,00 

  
Dotacja podmiotowa   73 000,00 

Dotacja podmiotowa   25 000,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

  108 000,00 

   Dotacja podmiotowa  108 000,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  8 443,02 

   Dotacja podmiotowa  8 443,02 

852  Pomoc społeczna  40 937,00  

 85295 Pozostała działalność  40 937,00  

   Dotacja celowa 40 937,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  42 000,00  

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

 42 000,00  

   Dotacja celowa 42 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   700 074,21 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   80 000,00 

  Dotacja celowa (inwestycyjna)  80 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   620 074,21 

  Dotacja celowa (inwestycyjna)  174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8779



 

3 z 3 

 

Dotacja celowa (inwestycyjna)  434 479,40 

Dotacja celowa (inwestycyjna)  11 594,81 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   518 000,00  

 92116 Biblioteki  518 000,00  

   Dotacja podmiotowa 518 000,00  

926  Kultura fizyczna    130 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   130 000,00 

   Dotacja celowa  130 000,00 

Razem 5 283 924,44 4 527 526,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8779


		2020-12-30T16:01:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




